

## ODDALIŁ SIĘ Z KWARANTANNY Będzie surowa kara!

Dokończenie ze str. 1.

Sąd również może nałożyć na niego grzywnę do 5.000 złotych bądź orzec inne środki karne.

Beztroskie i lekkomyślne zachowanie mężczyzny może go więc

kosztować aż 10 tysięcy złotych. Kara surowa, ale adekwatna do powagi czynu i potencjalnego zagrożenia, jakie mógł sprawdzić na innych. Ponownie apelujemy: #zostanwdomu

## CZTERY LATA WIĘZIENIA DLA BYŁEGO POLICJANTA

Były policjant wydziału prewencji Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie został skazany na cztery lata więzienia za wykorzystywanie seksualne swojej pasierbicy. Sprawa wyszła na jaw w ubiegłym roku. Mężczyzna przez kilka miesięcy przebywał w areszcie, potem wyszedł na wolność. Wyrok nie jest prawomocny, a 39-latek nie przyznaje się do winy.

W wydziale prewencji Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie pracował przez kilka lat. Został zwolniony ze służby m.in. za kradzieże, których się dopuszczał.

Według ustaleń prokuratury 39-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego od września 2018 roku do stycznia 2019 roku wykorzystywał seksualnie swoją nastoletnią pasierbicę. Na tym jednak nie koniec. 4 czerwca ubiegłego roku, podczas przeskoczenia, w domu 39-latka funkcjonariusze znaleźli 4 gramy marihuany i 0,5 grama amfetaminy. Mieszkaniec Ostrzeszowa miał nakłaniać swoją pasierbicę do zażywania narkotyków.

Powołani do sprawy biegli stwierdzili, że mężczyzna w chwili popełniania zarzucanych mu czynów był poczytalny, a jego zachowanie było

Dokończenie ze str. 1.

Wszystko to trafiło tu najprawdopodobniej w weekend (13-15 marca), ale już wcześniej (około miesiąca temu) ktoś wywiózł tu gruz ceglano-wapienny z, jak się okazało, pokaźną ilością gwoździ.

Osoba, która mieszka w pobliżu, kilkakrotnie musiała naprawiać opony w swoim samochodzie i ciągniku,

ponieważ ostre przedmioty „zrobiły swoje”.

W poniedziałek (16 marca) o śmieciach powiadomiono straż miejską. Strażnicy zareagowali bardzo szybko i miejskie służby uprzątnęły niebezpieczny bałagan.

Każdy, kto może pomóc w ustaleniu nieodpowiedzialnych bałaganiarzy, proszony jest o kontakt z ostrzeszowską strażą



miejską (zapewniana jest anonimowość) - tel. 607 245 446.

Mamy nadzieję, że wspólnymi siłami uda się ich namierzyć i przykładnie ukarać. (r)

## GINEKOLOG ZLEKCEWAŻYŁ BADANIA Stanie przed sądem

Dokończenie ze str. 1.

Po zapoznaniu się z całym materiałem biegli stwierdzili, że postępowanie lekarza nie wypełniało zaleceń wynikających z rozporządzenia ministra zdrowia z 2012 r. określającego standardy postępowania oraz procedury medyczne stosowane przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych z zakresu opieki okołoporodowej, sprawowanej nad kobietą w okresie ciąży, porodu, połogu i opieki nad

noworodkiem. Dochodzenie wykazało, że ostrzeszowski ginekolog tych badań zaniechał. Na dodatek biegli uznali, że gdyby lekarz badania wykonał, to w sytuacji wykrycia wad rozwojowych możliwa była dalsza diagnostyka i wdrożenie procedur medycznych nawet na etapie ciąży - dziecku można by było pomóc jeszcze w łonie matki.

W wydanej opinii biegli szczegółowo wskazali, że stwierdzenie

u dziecka wady rozwojowej w okolicy 30 tygodnia ciąży stwarzało możliwość wykonania poszerzonej diagnostyki w ośrodku specjalistycznym, a następnie zaplanowanie porodu wraz z natychmiastową pomocą dziecka w szpitalu o wyższej referencyjności. Wskazano, że narażono z zaniechania podjęcia działań, do których lekarz prowadzący ciążę był zobowiązany.

Prokuratura nie udziela informacji o stanie zdrowia dziecka. Wiadomo tylko, że jest to dziewczynka. Oskarżony ginekolog nie przyznał się do winy.

Za błędy i zaniedbania lekarskie grozi mu do pięciu lat więzienia.

K.J.

### „Dzwonek” przy omijaniu

Nieprawidłowe omijanie było przyczyną kolizji, która zdarzyła się w piątkowe południe (20 marca) na głównej drodze w Książenicach.



Niefortunny manewr wykonała 44-letnia kobieta, kierująca oplem agilą na ostrzeszowskich tablicach rejestracyjnych; omijanym pojazdem był natomiast mercedes actros z naczepą.

Policjanci ukarali kobietę mandatem.

### Nie zauważył przyczepki

W poniedziałek (16 marca), po godz. 17.00, policjanci udali się do Jażwin, aby „rozliczyć” uczestników kolizji drogowej. Na miejscu okazało się, że kierujący fordem mondeo (60-latek z gminy Kraszewice), podczas włączania się do ruchu nie zauważył ciągniętej przez volkswagena passata przyczepki, w następstwie czego ford uderzył w nią.



fot. KPP Ostrzeszów



Sprawcy zdarzenia, ani kierującemu zestawem pojazdów (38-latek z gminy Kraszewice) nic się nie stało.

60-latek został ukarany mandatem.

## KTO WYSYPAŁ GWOŹDZIE NA DROGĘ?



**OGRODY**  
PROJEKTY - REALIZACJE

- Zakładanie ogrodów
- Nawierzchnie brukowe w ogrodzie
- Instalacje nawadniające
- Pielęgnacja zieleni
- Roboty koszące

 /Ogrody Projekty Realizacje  
[www.ogrody-realizacja.pl](http://www.ogrody-realizacja.pl), tel. 500 263 750

BRATKI - 1 ZŁ,  
BLINY I INNE ROŚLINY  
- GENYPOROMOGYJNE



Ogrodnictwo Piotr Poniecki  
Powstańców Wlkp. 43, Ostrzeszów  
tel. 663 649 297



**CCHP**  
ENERGIA

FOTOWOLTAIKA

MÓJ PRĄD



DARMOWY  
PRĄD ZE SŁOŃCA

Ilość środków ograniczona!  
5 000 zł  
DOFINANSOWANIA

**Klienci CCHP Energia otrzymują:**

- Indywidualny projekt i wycenę
- Pozyskanie dotacji z Programu Mój Prąd
- Podpisanie umowy
- Załatwienie formalności z energetyką
- Montaż i uruchomienie instalacji
- Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny



 ul. Sportowa 6a  
 63-500 Ostrzeszów  
[www.cchp.pl](http://www.cchp.pl)

 882 338 507  
 668 226 612  
 biuro@cchp.pl